
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU  
REALIZOVANÁ MIMO REŽIM ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, 

 VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

         VÝZVA VÍCE ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ NABÍDKY  
 

Název veřejné zakázky:  „Nákup kancelářských potřeb a hygienických prostředků“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    město Domažlice 

Adresa zadavatele:    náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice  
IČ zadavatele:     00253316 

Oprávněná osoba zadavatele: Bc. Stanislav Antoš 

 
Kontaktní osoba zadavatele:  Ing. Dagmar Murínová 

Telefon:    (+420) 379 719 117 

Fax:     (+420) 379 722 763 

E-mail:     dagmar.murinova@mesto-domazlice.cz  
URL adresa:    http://www.domazlice.eu/ 

 
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

2. 1. Druh veřejné zakázky:  dodávka 

Jedná se o otevřenou výzvu 

2. 2. Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové kupní smlouvy na dodávku kancelářských 
potřeb a hygienických prostředků dle specifikace, která tvoří přílohu č. 1. Účelem zadávacího řízení 
je uzavření rámcové kupní smlouvy s jedním dodavatelem na dobu 12 měsíců ode dne účinnosti 
rámcové kupní smlouvy. 
Uzavírání dílčích objednávek a způsob dodávání kancelářských potřeb a hygienických prostředků je 
podrobně vymezen v rámcové kupní smlouvě, která tvoří přílohu č. 2 této výzvy. Kupní cena za 
jednotlivé zboží bude zahrnovat rovněž veškeré související náklady dodavatele, zejména náklady na 
balné a dopravu zboží do místa plnění.  
2. 4. Předpokládaná hodnota: 600 000 Kč včetně DPH 

  
Zadavatel má zároveň zájem na dodávkách od dodavatelů, kteří zaměstnávají více než 50 % osob se 
zdravotním postižením dle zvláštního právního předpisu z celkového počtu zaměstnanců 
dodavatele, a kteří mohou nabídnout dodávky v režimu náhradního plnění. Hodnocení nabídek je 
uvedeno v č. 5 Výzvy. 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že se nejedná o vyhrazenou veřejnou zakázku dle § 38 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Zadávací dokumentace (ZD) 
Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva, jejíž nedílnou součástí jsou tyto přílohy: 
příloha č.1  Specifikace předmětu vč. položkového rozpočtu 

příloha č.2  Návrh rámcové kupní smlouvy 

příloha č.3  Krycí list nabídky 

příloha č.4  Vzorový balík měsíčního odběru poptávaného zboží 
příloha č.5  Čestné prohlášení ve vztahu k náhradnímu plnění 
 
Komunikace mezi zadavatelem  a dodavatelem ve výběrovém řízení bude probíhat elektronicky, tzn. 

mailto:jan.regal@mesto-domazlice.cz


prostřednictvím elektronického nástroje.                                                                   
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na adrese 
https://zakazky.domazlice.info/ 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
https://zakazky.domazlice.info/manual.html 
 
4. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 23.06. 2025 v 10.00 hodin. 
Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje na URL 
adrese: https://zakazky.domazlice.info/contract_display_1015.html 

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě. 

5. Údaje o hodnotících kritériích a způsob hodnocení:  
5.1. Základním kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost 
nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny za období 12 měsíců viz příloha č. 4 Vzorový balík 
měsíčního odběru poptávaného zboží a poskytnutí náhradního plnění. Zadavatel přiřazuje jednotlivým 
kritériím následující váhu: 
 

Název kritéria Váha 

1. Nabídková cena včetně DPH 90 % 

2. Náhradní plnění 10 % 

 
Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce je dle 
dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího 
kritéria. 
5.2. Kritérium č. 1 – Nabídková cena (váha kritéria 90 %) 
Jako nejvýhodnější bude podle tohoto dílčího kritéria hodnocena nabídka účastníka, který v nabídce uvede 
nejnižší nabídkovou cenu za období 12 měsíců viz příloha č. 4 Vzorový balík měsíčního odběru poptávaného 
zboží. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH získá 100 bodů. Každá další hodnocená nabídka 
získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejnižší nabídky k hodnotě 
hodnocené nabídky. Výsledná hodnota bude vynásobena příslušnou vahou daného dílčího hodnotícího 
kritéria. 
5.3. Kritérium č. 2 – Náhradní plnění (váha kritéria 10 %) 
V rámci tohoto kritéria bude zadavatel hodnotit skutečnost, zda je účastník zaměstnavatelem 
zaměstnávajícím více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, a zda 
zaměstnává takový počet osob se zdravotním postižením, aby byl schopen poskytnout zadavateli náhradní 
plnění v rozsahu 100 % plnění veřejné zakázky. Pro splnění tohoto kritéria předloží účastník ve své nabídce 
také doklady uvedené v čl. 8.3 a 8.4. V případě předložení těchto dokladů získá účastník 100 bodů. 
Nepředložením těchto dokladů získá účastník 0 bodů. Výsledná hodnota bude vynásobena příslušnou vahou 
daného dílčího hodnotícího kritéria. 
5.4. Celkové hodnocení bude stanoveno na základě součtu výsledných hodnot z jednotlivých dílčích kritérií. 
U jednotlivých nabídek se nakonec stanoví pořadí úspěšnosti tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena 
nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty celkového hodnotícího indexu. V případě rovnosti bodových 
hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje datum a čas podání nabídky. 
 
 

6. Způsob zpracování  nabídkové ceny:  
Nabídková cena za předmět plnění veřejné zakázky bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
Nabídková cena bude zpracována po položkách v souladu s předmětem plnění zakázky, který je 
přílohou č. 1  této výzvy.  Cena bude uvedena celkem bez DPH,  DPH  a celková cena včetně DPH. 

https://zakazky.domazlice.info/
https://zakazky.domazlice.info/
https://zakazky.domazlice.info/manual.html


Cena musí obsahovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním  zakázky. Součástí ceny jsou 
veškeré práce, služby, poplatky a náklady nezbytné pro řádné a úplné plnění.  Předmět plnění 
zakázky bude tvořit přílohu č. 1  rámcové kupní smlouvy. 
Pro potřeby hodnocení bude nabídková cena za období 12 měsíců zpracována po položkách v 
souladu s předmětem plnění zakázky, který je přílohou č. 4 Vzorový balík měsíčního odběru 
poptávaného zboží této výzvy.  Cena bude uvedena celkem bez DPH,  DPH  a celková cena včetně 
DPH. Cena musí obsahovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním  zakázky. Součástí ceny 
jsou veškeré práce, služby, poplatky a náklady nezbytné pro řádné a úplné plnění. Nabídková cena 
bude uvedena v krycím listu, který je přílohou č. 3 této výzvy. Naceněná příloha č. 4  Vzorový balík 
měsíčního odběru poptávaného zboží bude podkladem pro hodnocení nejvhodnější nabídky.  
Jednotkové ceny musí být shodné s jednotkovými cenami v položkovém rozpočtu předmětu plnění 
zakázky(příloha č. 1).  
 
7. Platební podmínky: 
Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu rámcové kupní smlouvy (příloha č.2) 
 
8. Složení nabídky:  
8.1.  Krycí list nabídky. Na krycím listu nabídky budou vyplněny všechny předepsané údaje dle 
přílohy č. 3 této výzvy. Krycí list bude potvrzen statutárním orgánem účastníka nebo osobou 
pověřenou zastupováním účastníka. V případě podpisu krycího listu pověřenou osobou zadavatel 
požaduje, aby účastník v nabídce předložil doklad prokazující příslušné zmocnění.  
8.2. Vyplněný návrh rámcové kupní smlouvy bude podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
účastníka. Závazný text návrhu rámcové kupní smlouvy, kterou účastník předloží, je přílohou této 
výzvy (příloha č.2) Účastník  není oprávněn v tomto závazném textu návrhu rámcové kupní smlouvy 
vyplňovat jiná ustanovení než: 
- identifikaci účastníka (prodávající) 
- místo, datum podpisu smlouvy účastníkem (prodávajícím), obchodní firmu či název účastníka  a 
jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za účastníka – závěrečné ustanovení smlouvy 

V případě podpisu návrhu rámcové kupní smlouvy pověřenou osobou zadavatel požaduje, aby 
účastník v nabídce předložil doklad prokazující příslušné zmocnění.      
8.3. Skutečnost, že účastník zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením, musí být 
doložena potvrzením Úřadu práce České republiky – krajské pobočky nebo pobočky pro hlavní 
město Prahu nebo rozhodnutí orgánu sociálního zabezpečení, které se týkají osob se zdravotním 
postižením, anebo čestným prohlášením.  
8.4. V případě, že účastník zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením, uvede v 
čestném prohlášení (příloha č. 5), že je připraven zajistit 100 % plnění veřejné zakázky formou 
plnění, které odpovídá požadavkům na tzv. náhradní plnění ve smyslu § 81 odst. 2 zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 
9. Ostatní ujednání:  
9.1. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit. 
9.2. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění  rámcové kupní smlouvy. 
9.3. Variantní řešení se nepřipouští.  
 
 
Domažlice 11.06. 2025 

 
Ing. Dagmar Murínová 

vedoucí odboru kancelář starosty MěÚ 

 


		2025-06-10T13:03:05+0200


	



